
 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

  

 

П Р И К А З 

  от 17.02.2014_г.                                                                                               №   26            

г. Горно-Алтайск 

Об организации работы «Горячей линии»  

Министерства здравоохранения Республики Алтай 
 

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики 

Алтай, утверждённого постановлением Правительства Республики Алтай от 16 

июля 2009 года № 160 «Об утверждении Положения о Министерстве 

здравоохранения Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 

Постановлений Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу горячей линии Министерства здравоохранения 

Республики Алтай по вопросам лекарственного обеспечения по телефону – 

8(38822) 2-26-13. 

2. Утвердить форму журнала регистрации звонков, поступающих по 

телефону горячей линии, согласно приложению к настоящему Приказу. 

3. Признать утратившими силу приказы Министерства здравоохранения 

Республики Алтай:  

от 31 декабря 2005 г. № 308 «Об организации работы горячей линии»;  

от 29 декабря 2007 г. № 470 «О внесении дополнений в приказ № 308 от 30 

декабря 2005 г.». 

4. Ответственность за организацию работы горячей линии возложить на 

начальника отдела организации лекарственного обеспечения Колмакову Т.В.     

 

  

 

Министр                                                                                                   В.А. Пелеганчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ялтырова А.В. 8(388-22) 2-26-13             

 



 

 

Приложение 

к приказу Министерства здравоохранения  

Республики Алтай  

от 17.02.2014 № 26  

 

Форма 

журнала регистрации звонков, поступающих по телефону горячей линии 
 

 

 

период поступления звонков __________ год 

 

№ п/п Дата 

Источник поступления 

звонка (медицинская 

организация, аптечная 

организация, население)  

Краткое содержание 

вопроса 

Результаты 

рассмотрения 

1 2 3 4 5 

 

        

          

          

          

          

 

Итого за _______ год 


